

trinkgut

GM Willeke GmbH

Keine Angebote und News rundum trinkgut mehr verpassen!

- Kostenlose Anmeldung
- Alle Angebote auf einen Blick
- Jede Woche das aktuelle Prospekt digital auf Deinem Smartphone

JETZT auf Google Play

Erhältlich im App Store



Aktuelles Prospekt in Deiner trinkgut APP!

Italien
Wein-Genuss
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 2.85)



1.99

**König Pilsener
o. Pilsener Alkoholfrei**

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**STAR
DER WOCHE**

10.99



Nur mit der APP für
9.99
(11 = € 1.00 / € 1.26)

Ouzo 12
38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12.84)



8.99

**50
ZUSATZ-PUNKTE**
in Wert von € 0.50
Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch
€ 8.49

**Coca-Cola,
Fanta o.
Sprite**

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

9.99



**Vilsa
Mineral-
wasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0.51)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.29

**Perfektes Duo!
Gleich mitnehmen!**

**Puschkin
Vodka**

37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 9.27)



6.49

**Gilde
Ratskeller**

Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(11 = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

10.99



**Wolters
Pilsener**

Kasten = 30 x 0,33 l
(11 = € 1.11)
zzgl. € 3.90 Pfand

10.99

Veltins Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.49



**Herrenhäuser
Hannover Hell
o. Spezial**

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1.82)
zzgl. € 3.10 Pfand

11.99

**Red Bull
Energy
Drink**

versch. Sorten
koffeinhaltig
250 ml Dose
(11 = € 3.52)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.88

Neu im Sortiment!

**Pilsator
Fassbier**

30 l Fass
(11 = € 1.07)
zzgl. € 30.00 Pfand

31.99

**Pilsator
Fassbier**

50 l Fass
(11 = € 1.00)
zzgl. € 30.00 Pfand

49.99



Nur in Deinem trinkgut Markt.

Deine Karte. Viele Vorteile!

Punkten. Sammeln. Flüssig bleiben.

Du kannst bei jedem Einkauf im trinkgut-Markt mit der Deutschland-Card punkten, sparen und viele attraktive Vorteile genießen:

- Punkte sammeln bei jedem Einkauf
- Gesammelte Punkte an der Kasse einlösen
- Exklusive Coupon-Angebote
- Tolle Prämien
- Direkt mit der trinkgut App verknüpfen und bei jedem Einkauf doppelt punkten und sparen!



**Deine DeutschlandCard
im Markt mitnehmen oder
direkt online registrieren!**

www.trinkgut.de/deutschlandcard

Entdecke unsere

Somersby

versch. Sorten
0,33 l Dose
(11 = € 4,21)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.39



tut gut Malzbier

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1,76)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.49



BIER DER WOCHE



13.99

Rut Wiess Kölsch

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand

Brinkhoff's No. 1

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1,91)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.79



Traugott Simon

Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1,06)
zzgl. € 3,10 Pfand

6.99



Wicküler Pilsener

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,00 / € 1,26)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

9.99



Erdinger Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1,82)
zzgl. € 2,38 Pfand

9.99



Astra Bier

Urtyp, Rakete, Rotlicht oder Kiezmische
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Radeberger

Pilsener oder Pilsner Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,30 / € 1,84)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

12.99



Pott's Landbier

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99



Aktien Zwick'l

Keller- oder Landbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99



Karlsberg Mixery

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.49



Heineken

International Premium Beer
Kasten = 28 x 0,25 l
(11 = € 2,14)
zzgl. € 3,74 Pfand

14.99



Lech Pils

polnisches Bier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Bayreuther Hell

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,42)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



Desperados

versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(11 = € 4,16)
zzgl. € 0,32 Pfand

5.49



Maximilian Bayrisch Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



100 ZUSATZ-PUNKTE

im Wert von € 1,00

Deutschland Card

Entspricht rechnerisch € 14,99

Stiegl Goldbräu

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99



100 ZUSATZ-PUNKTE

im Wert von € 1,00

Deutschland Card

Entspricht rechnerisch € 15,99

tollen Angebote!

Bio ViO Limo
versch. Sorten
11 Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



1.19

Almdudler
Original oder Zuckerfrei
11 Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



1.19

**Bio Lemonaid
o. Charitea**
versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(11 = € 3.91)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.29

**Adelholzener
Mineralwasser**
Pack = 6 x 11
(11 = € 0.50)
zzgl. € 1.50 Pfand



2.99

**Warburger
Waldquell
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand



3.99

**Forstetal 600
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand



4.49

**Schloss Quelle
Mineralwasser**

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 11
(11 = € 0.46)
zzgl. € 4.50 Pfand
je Kasten



2 Kästen

10.99

**Leonie
Erfrischungs-
getränke**
Orange oder Zitrone
Kasten = 12 x 11
(11 = € 0.50)
zzgl. € 3.30
Pfand



5.99

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand



4.99

**Nürburg Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 11
(11 = € 0.50)
zzgl. € 4.50 Pfand



5.99

**Mona
Apfelschorle**
Kasten = 12 x 11
(11 = € 0.75)
zzgl. € 4.50 Pfand



8.99

**Bergische Waldquelle
Mineralwasser**

Still
Kasten = 6 x 11 Glas
(11 = € 0.83)
zzgl. € 2.40 Pfand



4.99

**Sinalco Aqintéll
Mineralwasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 11
(11 = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand



5.49

**50
ZUSATZ-PUNKTE**
in Wert von € 0.50

Entspricht
rechnerisch!
€ 4.99



The Real Cola
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 1.18)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.39

**hella
Erfrischungs-
getränke**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.59

**Vita Cola
o. Limo**
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 l Flasche
(11 = € 0.66)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.99

Rauch Eistee
versch. Sorten
1,5 l Flasche
(11 = € 0.66)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.99

Bundaberg
versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(11 = € 4.52)
zzgl. € 0.08 Pfand



1.49

**Yokai
Bubble Tea**
versch. Sorten
0,4 l Becher
(11 = € 8.73)
zzgl. € 0.25 Pfand



3.49

Nur mit der
APP für
4.49
(11 = € 0.75)

Die Ersparnis erfolgt als Punktgutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Die trinkgut APP.

Unsere App, Deine Vorteile.



Aktuelle Angebote

Immer die aktuellen Angebote von Deinem trinkgut Markt finden und keine Angebote mehr verpassen!



Doppelt sparen mit Deiner DeutschlandCard

Wertvolle Deutschland-Card-Punkte sammeln und bei jedem Einkauf doppelt sparen

Jetzt gleich downloaden!

Mehr Infos auf trinkgut.de/app



Spanien
Los Molinos o. El Caseron
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 2.85)

1.99



Österreich
Grüner Veltliner o. Blauer Zweigelt
trocken
1 l Flasche

2.99



Deutschland - Rheinhessen
Hügelland Rebsortenweine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 5.32)

3.99



Luxemburg - Mosel
Grand Premier Cru
Grauburgunder trocken
oder Weißburgunder
halbtrocken
0,75 l Flasche
(1l = € 7.99)

5.99



WEIN DER WOCHE



Frankreich - Bordeaux
Château Recougne
trocken
oder
Château Haut Beyzac
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 9.32)

6.99



*) für den 2019er

4) für die 2022er

Strothmann
Weizenkorn oder Kräuterlikör
32% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 7.13)

4.99



Kuemmerling
Kräuterlikör
35% Vol.
0,5 l Flasche
(1l = € 9.98)

4.99



Julischka Likör
25% Vol.
0,5 l Flasche
(1l = € 13.98)

6.99



Zubrowka Biala Vodka
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 11.41)

7.99



Batida de Còco o. Batida Pura Còco
18% / 21% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 11.41)
auch Limited Editions Mango
Kiss & White Chocolate
im Angebot

7.99



Teacher's
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 12.84)

8.99



Averna Amaro
29% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)

10.99



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14.27)

9.99



Kilbeggan
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 17.13)

11.99



Frangelico Liqueur
Haselnuss-Likör
20% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 18.56)

12.99



Deutschland
Siegfried
Rheinland Dry Gin
41% Vol.
0,5 l Flasche
(1l = € 49.98)

24.99



Don Papa
Masskara Rum
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 41.41)

28.99



Neu!

Tullamore Dew
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 19.99)

13.99



funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten
75 g - 120 g Beutel
(1 kg = ab € 9.25)

1.11



Lorenz NicNac's
Original
170 g XL Fun Pack
(1 kg = € 11.76)

2.00



Propangas-Füllung
11 kg Flasche
(1 kg = € 2.09)

22.99



Nicht in Salzgitter!

trinkgut
GM Willeke GmbH

Unsere
Öffnungszeiten:
Montag bis Samstag
8:00 bis 20:00 Uhr



29664 Walsrode • Lange Str. 56A
31515 Wunstorf • Im Stadtfelde 1
30890 Barsinghausen • Egestorfer Str. 34-36
38304 Wolfenbüttel • Im Kalten Tale 11
38259 Salzgitter-Bad • Am Pfingstanger 8
38226 Salzgitter-Lebenstedt • Berliner Str. 142
38518 Gifhorn • Isenbütteler Weg 43

Für Druckfehler keine Haftung • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
Nur solange Vorrat reicht • Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers

Die Erprobung erfolgt als Punktgutschrift auf dem DeutschnordCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebucht. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschnordCard Preis ist treibend. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschnordCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingesetzt werden.

19_24_TG_S04_WK_2.1